[image: ]
ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От _________________	№  ___

Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций                    администрации Подгорненского сельского поселения
Отрадненского района

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации Подгорненского сельского поселения Отрадненского района от  03.03.2016 года № 57 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций администрации Подгорненского  сельского поселения Отрадненского района», а также в целях повышения эффективности использования бюджетных средств и организации процесса бюджетного планирования:

1. Утвердить прилагаемые нормативные затраты на обеспечение функций администрации Подгорненского сельского поселения Отрадненского района.

2.Начальнику общего отдела (В.Н. Антипов)
1) обеспечить размещение настоящего постановления в единой информационной системе в сфере закупок в соответствии с требованиями законодательства о контрактной системе в сфере закупок.
2) обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления в установленном порядке.

	3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: sub_3]4. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Подгорненского сельского
[bookmark: _GoBack]поселения Отрадненского района                                                          А.Ю. Леднёв

image8.png